[bookmark: _GoBack]                                                                [image: ПУСТОМЕРЖА_герб]                                           ПРОЕКТ
	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Пустомержского сельского поселения
Кингисеппского муниципального  района
Ленинградской области
(пятого созывы)

РЕШЕНИЕ

13.09.2024 № Б/Н

	О назначении Бобрецова Дмитрия Александровича заместителя главы администрации по общим вопросам исполняющим  обязанности главы администрации Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с Уставом Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Пустомержского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с 14.09.2024 до момента заключения контракта с главой администрации по результатам конкурса на замещение должности главы администрации Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Бобрецова Дмитрия Александровича, заместителя главы администрациипо общим вопросам.
2. Разрешить Бобрецову Д.А.совмещение должности заместителя главы администрации по общим вопросам и должности исполняющий обязанности главы администрации Пустомержского сельского поселения на период исполнения обязанностей главы администрации Пустомержского сельского поселения.
3. Сохранить за Бобрецовым Д.А.3 классный чин муниципального служащего (высшая муниципальная должность) с сохранением ежемесячной надбавки за классный чин.
4. Главе Пустомержского сельского поселения ____________ заключить с Бобрецовым Д.А. трудовой договор.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
6. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Пустомержского сельского поселенияhttp://www.мо-пустомержское.рф.

Глава Пустомержского сельского поселения   _______________

1

2

image1.jpeg
—_